
UCHWAŁA NR XIII/93/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 roku poz.506 ze zmianami) oraz art.211,212,214, 217, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz.869 ze zmianami) Rada Miejska Gminy 
Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych kwotę 1.000.000,00 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku zmian powstał deficyt w kwocie 1.000.000,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
z kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w 2019 roku.

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1.000.000,00 zł z tytułu kredytu na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

§ 4. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody w 2019  roku” do Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. W Uchwale Nr III/20/18 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie 
budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok §11 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się limit kredytów i pożyczek krótkoterminowych w przypadku nierytmicznej realizacji 
dochodów budżetowych do kwoty 1.500.000,00 zł. Zaciągnięte zobowiązania z tego tytułu winne zostać 
spłacone do 31 grudnia 2019 r.

2. Ustala się limit zobowiązań długoterminowych z tytułu:

1) emitowanych samorządowych papierów wartościowych do wysokości 3.000.000,00 zł na cele 
określone w art.89 ust.1 pkt 2, 3 i 4 ustawy o finansach publicznych.

2) zaciągniętych kredytów na cele określone w art.89 ust.1 pkt 2 i 4 ustawy o finansach publicznych  
w kwocie 3.000.000,00 zł.

3. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym do 
kwoty 1.500.000,00 zł.

4. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz do:

1) zaciągania krótkoterminowych kredytów i pożyczek do wysokości ustalonego limitu w §11 ust.1.

2) zaciągania długoterminowych kredytów, pożyczek oraz emitowanych samorządowych papierów  
wartościowych do wysokości ustalonego limitu  w §11 ust.2.

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy.

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

5) dokonywania zmian w planach wydatków między wydatkami bieżącymi i majątkowymi w ramach 
działu z wyłączeniem zmian wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

Id: C07B9641-EC4A-4307-B0DB-E639B23BD09E. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej
  Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: C07B9641-EC4A-4307-B0DB-E639B23BD09E. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XIII/93/19                                
z dnia 13.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 000 000,008 010 831,57 7 010 831,57

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 1 000 000,00 7 001 873,438 001 873,43

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

7 371 494,24 - 921 221,00 6 450 273,24

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

630 379,19 - 78 779,00 551 600,19

40 059 255,25 39 059 255,25- 1 000 000,00Razem:

Id: C07B9641-EC4A-4307-B0DB-E639B23BD09E. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 2 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XIII/93/19             

z dnia 13.11.2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 033 520,00

1 3 000 000,00

2 3 000 000,00

3 33 520,00

Rozchody ogółem: 918 300,00

1 118 300,00

2 400 000,00

3 400 000,00

Id: C07B9641-EC4A-4307-B0DB-E639B23BD09E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Dokonano zmniejszeń planu dochodów budżetu gminy na kwotę 1.000.000,00 zł w rozdziale 92120 w
związku z brakiem możliwości otrzymania przez gminę w 2019 roku refundacji poniesionych wydatków na
zadanie pn. „Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu urbanistycznego
centrum miasta oraz modernizacja zabytkowych budynków przy placu Wolności 67 i ul. Kowalskiego 1”.

II. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 39.059.255,25 zł w tym: bieżące 31.057.828,42 zł, majątkowe 8.001.426,83 zł.
Plan wydatków 44.174.475,25 zł w tym: bieżące 29.426.985,25 zł, majątkowe 14.747.490,00 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Gminy Lubomierz
Michał Pater

Id: C07B9641-EC4A-4307-B0DB-E639B23BD09E. Podpisany Strona 1




